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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Schüler II
USC GrazSerengau, Carolin4. 2012 00:44,60 149+07.00AUT

Schüler III
USC GrazJopp, Hannah7. 2011 00:40,80 195+08.38AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazPasser, Victoria1. 2009 00:31,10 440AUT
USC GrazKikinger, Katrin8. 2009 00:35,40 298+04.30AUT
USC GrazHaar, Laura9. 2009 00:35,48 296+04.38AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita13. 2009 00:37,64 248+06.54AUT
USC GrazWertal, Florina15. 2009 00:38,62 230+07.52AUT
USC GrazBarsuglia, Skye18. 2009 00:41,19 189+10.09AUT
USC GrazKummer, Sophia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazKhinast, Lucie2. 2008 00:30,22 480+00.04AUT
USC GrazMagyar, Noemi6. 2008 00:35,31 301+05.13AUT
USC GrazHofmeister, Anna 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazHaar, Julia2. 2007 00:29,61 510+01.03AUT
USC GrazSetscheny, Lisa4. 2007 00:31,44 426+02.86AUT
USC GrazScherer, Antonia5. 2007 00:32,03 403+03.45AUT
USC GrazLoishacker, Clara6. 2007 00:33,31 358+04.73AUT
USC GrazEngelberger, Maria7. 2007 00:33,69 346+05.11AUT
USC GrazHerrgott, Jolanda 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazHaar, Julia4. 2007 00:29,61 510+01.23AUT
USC GrazKhinast, Lucie8. 2008 00:30,22 480+01.84AUT
USC GrazPasser, Victoria12. 2009 00:31,10 440+02.72AUT
USC GrazSetscheny, Lisa14. 2007 00:31,44 426+03.06AUT
USC GrazScherer, Antonia19. 2007 00:32,03 403+03.65AUT
USC GrazLoishacker, Clara30. 2007 00:33,31 358+04.93AUT
USC GrazEngelberger, Maria34. 2007 00:33,69 346+05.31AUT
USC GrazMagyar, Noemi44. 2008 00:35,31 301+06.93AUT
USC GrazKikinger, Katrin46. 2009 00:35,40 298+07.02AUT
USC GrazHaar, Laura47. 2009 00:35,48 296+07.10AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita62. 2009 00:37,64 248+09.26AUT
USC GrazWertal, Florina67. 2009 00:38,62 230+10.24AUT
USC GrazHorwath, Dana68. 2006 00:38,72 228+10.34AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
USC GrazJopp, Hannah76. 2011 00:40,80 195+12.42AUT
USC GrazBarsuglia, Skye77. 2009 00:41,19 189+12.81AUT
USC GrazSerengau, Carolin86. 2012 00:44,60 149+16.22AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazHerrgott, Jolanda 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazHofmeister, Anna 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazKummer, Sophia 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Schüler II
USC GrazAlbrecher, Leopold4. 2012 00:42,11 122+06.14AUT

Schüler IV
USC GrazHölbling, Finn13. 2010 00:41,07 131+09.56AUT
USC GrazGraze, Elijah17. 2010 00:46,52 90+15.01AUT

Jugend I
USC GrazPeroutka, Simon7. 2009 00:34,73 218+03.94AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel14. 2009 00:38,74 157+07.95AUT

Jugend II
USC GrazPrager, Johann5. 2008 00:30,81 312+02.64AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazKloibhofer, Benjamin2. 2007 00:29,45 357+00.76AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKloibhofer, Benjamin14. 2007 00:29,45 357+03.70AUT
USC GrazPrager, Johann20. 2008 00:30,81 312+05.06AUT
USC GrazPeroutka, Simon38. 2009 00:34,73 218+08.98AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel60. 2009 00:38,74 157+12.99AUT
USC GrazHölbling, Finn67. 2010 00:41,07 131+15.32AUT
USC GrazAlbrecher, Leopold70. 2012 00:42,11 122+16.36AUT
USC GrazGraze, Elijah79. 2010 00:46,52 90+20.77AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler II
USC GrazSerengau, Carolin4. 2012 00:57,43 132+09.49AUT

Schüler III
USC GrazJopp, Hannah9. 2011 00:59,00 122+21.85AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazPasser, Victoria2. 2009 00:41,29 357+04.72AUT
USC GrazWertal, Florina4. 2009 00:43,62 303+07.05AUT
USC GrazBarsuglia, Skye12. 2009 00:49,37 209+12.80AUT
USC GrazKikinger, Katrin13. 2009 00:49,49 207+12.92AUT
USC GrazHaar, Laura17. 2009 00:51,67 182+15.10AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita19. 2009 00:57,21 134+20.64AUT

Jugend II
USC GrazKhinast, Lucie2. 2008 00:39,43 410+02.63AUT
USC GrazMagyar, Noemi9. 2008 00:49,90 202+13.10AUT
USC GrazHofmeister, Anna 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazHaar, Julia1. 2007 00:38,18 451AUT
USC GrazScherer, Antonia3. 2007 00:41,50 351+03.32AUT
USC GrazLoishacker, Clara5. 2007 00:42,36 330+04.18AUT
USC GrazSetscheny, Lisa6. 2007 00:44,13 292+05.95AUT
USC GrazEngelberger, Maria7. 2007 00:44,85 278+06.67AUT
USC GrazHerrgott, Jolanda 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazHaar, Julia8. 2007 00:38,18 451+02.58AUT
USC GrazKhinast, Lucie11. 2008 00:39,43 410+03.83AUT
USC GrazPasser, Victoria16. 2009 00:41,29 357+05.69AUT
USC GrazScherer, Antonia17. 2007 00:41,50 351+05.90AUT
USC GrazLoishacker, Clara22. 2007 00:42,36 330+06.76AUT
USC GrazWertal, Florina25. 2009 00:43,62 303+08.02AUT
USC GrazSetscheny, Lisa30. 2007 00:44,13 292+08.53AUT
USC GrazEngelberger, Maria34. 2007 00:44,85 278+09.25AUT
USC GrazBarsuglia, Skye54. 2009 00:49,37 209+13.77AUT
USC GrazKikinger, Katrin55. 2009 00:49,49 207+13.89AUT
USC GrazHorwath, Dana56. 2006 00:49,60 206+14.00AUT
USC GrazMagyar, Noemi58. 2008 00:49,90 202+14.30AUT
USC GrazHaar, Laura70. 2009 00:51,67 182+16.07AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita81. 2009 00:57,21 134+21.61AUT
USC GrazSerengau, Carolin84. 2012 00:57,43 132+21.83AUT
USC GrazJopp, Hannah87. 2011 00:59,00 122+23.40AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazHerrgott, Jolanda 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazHofmeister, Anna 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler II
USC GrazAlbrecher, Leopold3. 2012 00:53,18 116+03.48AUT

Schüler IV
USC GrazGraze, Elijah11. 2010 00:53,77 112+11.59AUT
USC GrazHölbling, Finn13. 2010 00:54,82 106+12.64AUT

Jugend I
USC GrazPeroutka, Simon9. 2009 00:51,96 124+11.82AUT

Jugend II
USC GrazPrager, Johann7. 2008 00:44,49 198+08.09AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazKloibhofer, Benjamin5. 2007 00:41,55 243+03.15AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKloibhofer, Benjamin22. 2007 00:41,55 243+10.36AUT
USC GrazPrager, Johann33. 2008 00:44,49 198+13.30AUT
USC GrazPeroutka, Simon53. 2009 00:51,96 124+20.77AUT
USC GrazAlbrecher, Leopold61. 2012 00:53,18 116+21.99AUT
USC GrazGraze, Elijah63. 2010 00:53,77 112+22.58AUT
USC GrazHölbling, Finn67. 2010 00:54,82 106+23.63AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Schüler II
USC GrazSerengau, Carolin3. 2012 00:52,75 133+07.34AUT

Schüler III
USC GrazJopp, Hannah8. 2011 00:49,86 158+12.11AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazPasser, Victoria2. 2009 00:37,06 385+01.98AUT
USC GrazHaar, Laura8. 2009 00:42,83 249+07.75AUT
USC GrazKikinger, Katrin10. 2009 00:46,24 198+11.16AUT
USC GrazWertal, Florina13. 2009 00:48,46 172+13.38AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita15. 2009 00:49,36 163+14.28AUT
USC GrazBarsuglia, Skye17. 2009 00:50,93 148+15.85AUT
USC GrazKummer, Sophia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazKhinast, Lucie2. 2008 00:35,78 428+01.10AUT

----
USC GrazMagyar, Noemi 2008 n.a.StartAUT
USC GrazHofmeister, Anna 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazHaar, Julia1. 2007 00:34,84 464AUT
USC GrazLoishacker, Clara3. 2007 00:35,66 433+00.82AUT
USC GrazSetscheny, Lisa4. 2007 00:38,15 353+03.31AUT
USC GrazScherer, Antonia5. 2007 00:40,17 302+05.33AUT
USC GrazEngelberger, Maria7. 2007 00:45,83 204+10.99AUT
USC GrazHerrgott, Jolanda 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazHaar, Julia4. 2007 00:34,84 464+01.14AUT
USC GrazLoishacker, Clara9. 2007 00:35,66 433+01.96AUT
USC GrazKhinast, Lucie10. 2008 00:35,78 428+02.08AUT
USC GrazPasser, Victoria15. 2009 00:37,06 385+03.36AUT
USC GrazSetscheny, Lisa19. 2007 00:38,15 353+04.45AUT
USC GrazScherer, Antonia29. 2007 00:40,17 302+06.47AUT
USC GrazHaar, Laura43. 2009 00:42,83 249+09.13AUT
USC GrazEngelberger, Maria52. 2007 00:45,83 204+12.13AUT
USC GrazKikinger, Katrin54. 2009 00:46,24 198+12.54AUT
USC GrazWertal, Florina64. 2009 00:48,46 172+14.76AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita69. 2009 00:49,36 163+15.66AUT
USC GrazJopp, Hannah73. 2011 00:49,86 158+16.16AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
USC GrazHorwath, Dana75. 2006 00:50,54 152+16.84AUT
USC GrazBarsuglia, Skye76. 2009 00:50,93 148+17.23AUT
USC GrazSerengau, Carolin79. 2012 00:52,75 133+19.05AUT
USC GrazMagyar, Noemi 2008 n.a.StartAUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazHerrgott, Jolanda 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazHofmeister, Anna 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazKummer, Sophia 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Schüler II
USC GrazAlbrecher, Leopold5. 2012 00:55,38 79+12.35AUT

Schüler IV
USC GrazHölbling, Finn10. 2010 00:48,88 115+11.54AUT
USC GrazGraze, Elijah16. 2010 00:57,76 69+20.42AUT

Jugend I
USC GrazPeroutka, Simon3. 2009 00:41,45 189+02.76AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel7. 2009 00:44,92 148+06.23AUT

Jugend II
USC GrazPrager, Johann5. 2008 00:37,72 251+05.60AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazKloibhofer, Benjamin1. 2007 00:36,04 287AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKloibhofer, Benjamin13. 2007 00:36,04 287+06.24AUT
USC GrazPrager, Johann20. 2008 00:37,72 251+07.92AUT
USC GrazPeroutka, Simon32. 2009 00:41,45 189+11.65AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel44. 2009 00:44,92 148+15.12AUT
USC GrazHölbling, Finn57. 2010 00:48,88 115+19.08AUT
USC GrazAlbrecher, Leopold75. 2012 00:55,38 79+25.58AUT
USC GrazGraze, Elijah77. 2010 00:57,76 69+27.96AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
USC GrazSerengau, Carolin4. 2012 00:58,37 73+11.95AUT

Schüler III
USC GrazJopp, Hannah6. 2011 00:53,16 97+19.31AUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend I
USC GrazPasser, Victoria1. 2009 00:33,14 400AUT
USC GrazHaar, Laura7. 2009 00:39,62 234+06.48AUT
USC GrazKikinger, Katrin9. 2009 00:43,96 171+10.82AUT
USC GrazWertal, Florina13. 2009 00:47,36 137+14.22AUT
USC GrazBarsuglia, Skye14. 2009 00:50,55 112+17.41AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita17. 2009 00:53,51 95+20.37AUT
USC GrazKummer, Sophia 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend II
USC GrazKhinast, Lucie2. 2008 00:33,70 380+01.35AUT

----
USC GrazMagyar, Noemi 2008 n.a.StartAUT
USC GrazHofmeister, Anna 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazHaar, Julia1. 2007 00:30,16 531AUT
USC GrazLoishacker, Clara4. 2007 00:36,13 309+05.97AUT
USC GrazSetscheny, Lisa5. 2007 00:37,75 271+07.59AUT
USC GrazScherer, Antonia8. 2007 00:40,12 225+09.96AUT
USC GrazEngelberger, Maria9. 2007 00:41,04 210+10.88AUT
USC GrazHerrgott, Jolanda 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
USC GrazHaar, Julia2. 2007 00:30,16 531+00.10AUT
USC GrazPasser, Victoria11. 2009 00:33,14 400+03.08AUT
USC GrazKhinast, Lucie12. 2008 00:33,70 380+03.64AUT
USC GrazLoishacker, Clara17. 2007 00:36,13 309+06.07AUT
USC GrazSetscheny, Lisa23. 2007 00:37,75 271+07.69AUT
USC GrazHaar, Laura28. 2009 00:39,62 234+09.56AUT
USC GrazScherer, Antonia31. 2007 00:40,12 225+10.06AUT
USC GrazEngelberger, Maria38. 2007 00:41,04 210+10.98AUT
USC GrazKikinger, Katrin46. 2009 00:43,96 171+13.90AUT
USC GrazHorwath, Dana55. 2006 00:46,78 142+16.72AUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
USC GrazWertal, Florina57. 2009 00:47,36 137+17.30AUT
USC GrazBarsuglia, Skye64. 2009 00:50,55 112+20.49AUT
USC GrazJopp, Hannah69. 2011 00:53,16 97+23.10AUT
USC GrazBaleanu, Maya-Iudita70. 2009 00:53,51 95+23.45AUT
USC GrazSerengau, Carolin75. 2012 00:58,37 73+28.31AUT
USC GrazMagyar, Noemi 2008 n.a.StartAUT
USC GrazBuza, Borbala 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

USC GrazHerrgott, Jolanda 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazHofmeister, Anna 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

USC GrazKummer, Sophia 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler II
USC GrazAlbrecher, Leopold3. 2012 01:00,75 49+14.27AUT

Schüler IV
USC GrazHölbling, Finn8. 2010 00:50,06 88+14.20AUT

Jugend I
USC GrazPeroutka, Simon6. 2009 00:40,82 162+03.79AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel8. 2009 00:41,30 156+04.27AUT

Jugend II
USC GrazPrager, Johann4. 2008 00:34,18 276+04.67AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jugend III
USC GrazKloibhofer, Benjamin2. 2007 00:32,48 322+00.14AUT

Allgemeine Klasse
USC GrazKloibhofer, Benjamin12. 2007 00:32,48 322+05.06AUT
USC GrazPrager, Johann14. 2008 00:34,18 276+06.76AUT
USC GrazPeroutka, Simon38. 2009 00:40,82 162+13.40AUT
USC GrazSauer, Noah-Noel40. 2009 00:41,30 156+13.88AUT
USC GrazHölbling, Finn48. 2010 00:50,06 88+22.64AUT
USC GrazAlbrecher, Leopold63. 2012 01:00,75 49+33.33AUT
USC GrazBaumegger, Valentin 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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16. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
11/06/2022

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren
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